
授業

日 曜 朝学 1 2 3 4 5 6 日数

1 日 行 行 行 行 行 行 186

2 月

3 火 ● △ △ 総 Ｌ ／ ／ 187

4 水 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 188

5 木 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 189

6 金 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 190

7 土

8 日

9 月 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 191

10 火 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 192

11 水 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 193

12 木 ● △ △ △ △ ／ ／ 194

13 金 ● △ △ △ ／ ／ ／ 195

14 土

15 日

16 月 ● △ △ △ △ ／ ／ 196

17 火 ● △ △ △ △ ／ ／ 197

18 水 △ △ △ △ ／ ／ 198

19 木 行 行 Ｌ ／ ／ ／ 199

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

授業日数累計

14 199

14 199

1 186

29 1158

行          事

第78回卒業式

卒業式代休(休日)

火56　2校時:台湾研修発表会　総(北山講話:卒業生に学ぶ)　L(高校入試会場作成）受検生下見16:00～
第6回追試判定･認定

授業実施計画

29

授業時数

備考

学年

１年

２年

累　計

1158

1075３年 0

県立高校学力検査①

県立高校学力検査②

春分の日（祝日）

木1234

金234　人権の日

2次募集面接9:00～

新2,3年クラス発表

2次募集合格発表9:00～　合格者ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ13:00～(新入生教科書販売)

令和７年度　３月　行事予定表（クラス掲示用） 生徒用 沖縄県立北山高校

　

月1234　新2,3年生用教科書販売(1,2年生)

火1234　県立学校合格発表

水1234　1,2年生大清掃

行(修了式・離任式)　L(学年末反省･個票配布･キャリアパスポート)


