

令和7年度 3月 行事予定表(クラス掲示用) 生徒用 沖縄県立北山高校

日	曜	行 事	授業実施計画						授業 日数	
			朝学	1	2	3	4	5		6
1	日	第78回卒業式		行	行	行	行	行	行	186
2	月	卒業式代休(休日)								
3	火	火56 2校時:台湾研修発表会 総(北山講話:卒業生に学ぶ) L(高校入試会場作成) 受検生下見16:00~ 第6回追試判定・認定	●	△	△	総	L	/	/	187
4	水	県立高校学力検査①		/	/	/	/	/	/	188
5	木	県立高校学力検査②		/	/	/	/	/	/	189
6	金			/	/	/	/	/	/	190
7	土									
8	日									
9	月			/	/	/	/	/	/	191
10	火			/	/	/	/	/	/	192
11	水			/	/	/	/	/	/	193
12	木	木1234	●	△	△	△	△	/	/	194
13	金	金234 人権の日	●	△	△	△	/	/	/	195
14	土									
15	日									
16	月	月1234 新2,3年生用教科書販売(1,2年生)	●	△	△	△	△	/	/	196
17	火	火1234 県立学校合格発表	●	△	△	△	△	/	/	197
18	水	水1234 1,2年生大清掃		△	△	△	△	/	/	198
19	木	行(修了式・離任式) L(学年末反省・個票配布・キャリアパスポート)		行	行	L	/	/	/	199
20	金	春分の日(祝日)								
21	土									
22	日									
23	月									
24	火									
25	水	2次募集面接9:00~								
26	木	新2,3年クラス発表								
27	金	2次募集合格発表9:00~ 合格者リエンション13:00~(新入生教科書販売)								
28	土									
29	日									
30	月									
31	火									
備考			学年	授業時数	累 計	業 日	累 計			
			1年	29	1158	14	199			
			2年	29	1158	14	199			
			3年	0	1075	1	186			